& Emsland Speed Rodeo Cup
BERED Association

Haren, 10.09.2022
Ergebnisliste - Startgruppe Kiddies (Fiihrziigelklasse)




Tageswertung

Platz Start-Nr. Name
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95
89
68
41
94
85
40
8
96
27
39
103

63

93

Elia Hupens

Jakob Hupens
Hanna Herlyn
Theo Gollenstede
Matti Briiggemann
Emily Schaa
Amely Gollenstede
Abby Kramp
Linus Brandenburg
Milli Holderberg
Johanna Hessling
Mieke Briiggemann
Amelie van Dijk
Josua Hupens
Theresa Kwant
Liana Brandenburg

Pferd

Calli
Calli
Dastan
Benny
Dixie
Sammy
Biene
Steve
Neverpito
Steve
Tinker Tango
Dixie
Sabrina
Calli
Gerion
Neverpito

Pole

0
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Barrel Keyhole Mixed Flag
Bending Race

30
29
27
26
24
28
20
22
25
21
23
19
18
17
16
15

Race
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Race
28
26
30
24
29
27
25
21
23
22
19
20
18
17
16
15

Race
30
28
24
29
25
21
27
26
20
22
23
19
17
18
16
15

Gesamt

88
83
81
79
78
76
72
69
68
65
65
58
53
52
48
45



Pole Bending

Platz ;t:rt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit Punkte

8 Abby Kramp Steve



Barrel Race

Platz
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Start-
Nr.

95
89
85
68
41
96
94
39
8
27
40
103

63

93

Name

Elia Hupens

Jakob Hupens
Emily Schaa
Hanna Herlyn
Theo Gollenstede
Linus Brandenburg
Matti Briiggemann
Johanna Hessling
Abby Kramp

Milli Holderberg
Amely Gollenstede
Mieke Briiggemann
Amelie van Dijk
Josua Hupens
Theresa Kwant
Liana Brandenburg

Pferd

Calli
Calli
Sammy
Dastan
Benny
Neverpito
Dixie
Tinker Tango
Steve
Steve
Biene
Dixie
Sabrina
Calli
Gerion
Neverpito

Zeit

27.24
27.84
27.89
28.00
29.53
30.82
30.95
31.14
31.58
31.85
32.47
37.76
40.36
46.31
60.98
70.39

Strafsek.

Gesamtzeit

27.24
27.84
27.89
28.00
29.53
30.82
30.95
31.14
31.58
31.85
32.47
37.76
40.36
46.31
60.98
70.39

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15



Keyhole Race

Platz ;t:rt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit Punkte

8 Abby Kramp Steve



Mixed Race

Platz

D20 0 9 Un bW =

e e e
AN W B~ W N

Start-
Nr.

68
94
95
85
89
40
41
96
27
8
103
39
4
63
9
93

Name

Hanna Herlyn
Matti Briiggemann
Elia Hupens

Emily Schaa

Jakob Hupens
Amely Gollenstede
Theo Gollenstede
Linus Brandenburg
Milli Holderberg
Abby Kramp
Mieke Briiggemann
Johanna Hessling
Amelie van Dijk
Josua Hupens
Theresa Kwant
Liana Brandenburg

Pferd

Dastan
Dixie
Calli
Sammy
Calli
Biene
Benny
Neverpito
Steve
Steve
Dixie
Tinker Tango
Sabrina
Calli
Gerion
Neverpito

Zeit

29.89
30.88
30.92
31.42
31.58
32.44
32.69
35.30
35.76
36.71
37.61
38.33
49.39
56.60
61.55
96.73

Strafsek.

Gesamtzeit

29.89
30.88
30.92
31.42
31.58
32.44
32.69
35.30
35.76
36.71
37.61
38.33
49.39
56.60
61.55
96.73

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15



Flag Race

Platz
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Start-
Nr.

95
41
89
40
8
94
68
39
27
85
96
103
63
4
9
93

Name

Elia Hupens

Theo Gollenstede
Jakob Hupens
Amely Gollenstede
Abby Kramp

Matti Briiggemann
Hanna Herlyn
Johanna Hessling
Milli Holderberg
Emily Schaa

Linus Brandenburg
Mieke Briiggemann
Josua Hupens
Amelie van Dijk
Theresa Kwant
Liana Brandenburg

Pferd

Calli
Benny
Calli
Biene
Steve
Dixie
Dastan
Tinker Tango
Steve
Sammy
Neverpito
Dixie
Calli
Sabrina
Gerion
Neverpito

Zeit

19.31
20.28
21.06
24.23
25.23
25.71
26.09
26.17
27.07
27.77
29.85
31.82
36.18
44.25
64.19
68.75

Strafsek.

Gesamtzeit

19.31
20.28
21.06
24.23
25.23
25.71
26.09
26.17
27.07
27.77
29.85
31.82
36.18
44.25
64.19
68.75

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15



